ZAPYTANIE NR 35 I ODPOWIEDŹ
NUMER SPRAWY: 1/ZP/MMSMJU/12   
1. Dot. pakietu nr 39,poz.1-24: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach nici chirurgicznych, charakteryzujących się czasem wchłaniania w okresie 60-90 dni od zaimplantowania, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

2. Dot. pakietu nr 39,poz.4(wg numeracji Zamawiającego oznaczona jako poz.7):                     Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji nici chirurgicznej         o długości 70cm lub 90cm(wg SIWZ długość nici to 75cm), przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIĆ O DŁUGOŚCI 90 MM.

3. Dot. pakietu nr 39,poz.5(wg numeracji Zamawiającego oznaczona jako poz.9):        Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji nici chirurgicznej         z igłą haczykowatą typu „J” 30mm (wg SIWZ wielkość igły to 31-32mm),                   o zakończeniu krótkim tnącym, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

4. Dot. pakietu nr 39,poz.15(wg numeracji Zamawiającego oznaczona jako poz.19):                     Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji nici chirurgicznej         o długości 70cm lub 90cm(wg SIWZ długość nici to 75cm), przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIĆ O DŁUGOŚCI 70 CM

5. Dot. pakietu nr 39,poz.19(wg numeracji Zamawiającego oznaczona jako poz.23):    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji nici chirurgicznej         z igłą odwrotnie tnącą 21mm (wg SIWZ wielkość igły to 22mm), bez określenia typu PRIME jako nazwy zastrzeżonej dla 1 producenta?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

6. Dot. pakietu nr 39,poz.20(wg numeracji Zamawiającego oznaczona jako poz.24):    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji nici chirurgicznej         o czasie podtrzymywania do 35 dni, długości 90cm(wg SIWZ długość nici to 75cm),   z igłą 43mm (wg SIWZ wielkość igły to 45mm), bez wzmocnienia, wykonaną ze stopu stali typu 300, gwarantującym odporność na złamania i wyginanie,                 przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

7. Dot. pakietu nr 39, nici niewchłanialne, monofilament polipropylenowy,bez igły:    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 25 (podwiązka              o grubości nici 1 USP), podwiązki nici niewchłanialnej, monofilamentowej, poliamidowej, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

8. Dot. pakietu nr 39, nici niewchłanialne, monofilament polipropylenowy,bez igły:    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 26 (podwiązka              o grubości nici 2 USP), podwiązki nici niewchłanialnej, monofilamentowej, poliamidowej, pakowanej w saszetce a 2x100cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA

9. Dot. pakietu nr 35,poz.1: Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji złożenie oferty na siatkę o grubości nici 0,15mm, wielkości oczek 0,8mm i gramaturze 82g/m²,               w rozmiarze 7,5cmx15cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
10. Dot. pakietu nr 35,poz.2: Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji złożenie oferty na siatkę o grubości nici 0,15mm, wielkości oczek 0,8mm i gramaturze 82g/m²,                     przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
11. Dot. pakietu nr 35,poz.3: Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji złożenie oferty na siatkę o gramaturze 48g/m², wykonaną ze 100% monofilamentu polipropylenowego?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
12. Dot. pakietu nr 35,poz.3: Prosimy Zamawiającego o wskazanie, który z niżej wymienionych rozmiarów siatki winien być zaoferowany w tej pozycji: 30cmx30cm, 15cmx15cm, 20cmx30cm, 10cmx15cm, 7,5cmx15cm? Wskazanie rozmiaru siatki umożliwi złożenie oferty porównywalnej cenowo i jakościowo Wykonawcom ubiegającym się o uzyskanie zamówienia publicznego w ramach pakietu nr 35.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ROZMIARU 5x10 ZGODNIE Z ODPOWIEDZIAMI NA ZAPYTANIA NR 2 I 20.
Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.

Otrzymano dnia …….………….      Ilość stron ….…..….      Pieczątka i podpis ………………………..
